UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
FACULDADE DE MEDICINA

         DEPARTAMENTO DE RADIOLOGIA
Av. Prof. Rodolpho Paulo Rocco, 255
Cidade Universitária – Rio de Janeiro

– RJ CEP 21941-913
HUCFF – Subsolo, Tel: 3938-5273

e-mail: 2017depradiologiaufrj@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO – PROFESSOR SUBSTITUTO

INTERVENÇÃO

DEPARTAMENTO:  RADIOLOGIA

ÁREA DE CONHECIMENTO:   INTERVENÇÃO

EDITAL Nº.: 48 de 27 de janeiro de 2022

Código do Cargo  RJ-027   IINTERVENÇÃO
CANDIDATOS  SETOR DOCUMENTOS  OBS.

DIEGO DE LACERDA
BARBOSA

INTERVENÇÃO RECEBIDO DEFERIDO

VANESSA TAVARES
PEREIRA SILVINO

INTERVENÇÃO RECEBIDO  DEFERIDO

OTAVIO CARLOS BOENTE INTERVENÇÃO RECEBIDO
A DOCUMENTAÇÃO
DO CANDIDATO
NÃO ATENDE AOS
PRE-REQUISITOS

INDEFERIDO

Atenciosamente,

Professor Dr. Sergio Augusto Lopes de Souza
Chefe do Departamento de Radiologia / UFRJ